

# 08.12.2019 Szemudzkie Targi Artystyczne

2019.12.10

zobacz online: <https://gcksir.szemud.pl/artykuly/08-12-2019-szemudzkie-targi-artystyczne/>

## SZEMUDZKIE TARGI ARTYSTYCZNE - MIKOŁAJKI 2019

Wieloletnią tradycją działań GCKSiR w Szemudzie jest organizowanie Targów Artystycznych. Przed świętami Bożego Narodzenia są to Szemudzkie Targi Artystyczne - Mikołajki - w tym roku 2019. W tegorocznych Targach wzięło udział 29 wystawców w prezentujących najprzeróżniejsze branże. Od bieliźniarskiej ( sklep takaBielizna z Bojana) przez ozdoby świąteczne - stroiki, lampiony, wianki itd., przez odzież dzierganą na szydełku i drutach, obrazy, bombki ręcznie malowane, ceramikę, na cukierkach z manufaktury kończąc. Słowem mnogość i obfitość. Kto chciał, mógł nasycić się słodkimi wypiekami w kawiarence poprowadzonej przez panie z KGW Głazica. Dla lubiących spędzać czas kreatywnie działały Warsztaty Artystyczne prowadzone przez panie z Biblioteki Gminnej oraz przez panią Małgorzatę Kaszubowską z Akademii Sztuk Tradycyjnych i Współczesnych w Donimierzu ( SERDECZNE PODZIĘKOWANIA ). Artystycznie całość ubarwiły najzdolniejsze dzieciaki z naszej Gminy. W większości byli nimi Laureaci konkursów gminnych. Były to Zespoły Teatralne z : Częstkowa, Kielna, Karczemek i Jeleńskiej Huty. Wspaniale prezentowali się młodzi wokaliści: Marysia i Maja Hebel oraz Zoja Syguda z Bojana, Fabian Okrój, Martyna Kuczkowska, Amelia Szreder z SP w Łebieńskiej Hucie. Na akordeonie i gitarze zagrała Karolina Okrój z Będargowa. Po raz pierwszy w swej historii wystąpił publicznie zespół wokalny działający przy Akademii Sztuk Tradycyjnych i Współczesnych w Donimierzu. Gościnnie zaśpiewała schola dziecięca „Jagiellonki” z Bojana. Przez trzy godziny w Gminnej Hali Widowiskowo - Sportowej w Szemudzie było gwarnie, wesoło i radośnie. Odwiedził nas też Mikołaj, który przechadzał się po naszym zaimprovizowanym ryneczku, zagadywał sprzedawców i odwiedzających. Dał się również namawiać na zrobienie zdjęć. Link do nich [z a łą c z a m y](https://www.facebook.com/magdalena.kaszubowska/media_set?set=a.10218719133243489&type=3) poniżej >

Targi minęły szybko a swoim nastrojem urokliwie otworzyły czas, w którym niecierpliwie oczekujemy nadejścia świąt Bożego Narodzenia.

Zapraszamy do oglądania fotorelacji z Targów, którą zamieszczamy poniżej.